
FRIIS JAKOBSEN ApS

CVR-nr.: 33076681

Østre Industrivej 20 st
6731 Tjæreborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2025

Jesper Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRIIS JAKOBSEN ApS
Østre Industrivej 20 st
6731 Tjæreborg
e-mailadresse: kontakt@friisjakobsen.dk
CVR-nr.: 33076681
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Direktionen har d.d. aflagt årsrapport for regnskabsåret 1.1.2024 - 31.12.2024 for virksomheden Friis Jakobsen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.1.2024 - 31.12.2024

Ledelsen finder efter omstændighederne resultatet tilfredsstillende.
Efter at have brugt 2023 til at omstille driften til størst muligt egenproduktion.
Viser 2024 virksomhedens bedste resultat.

Vi vil i 2025 arbejde med at optimere yderligere. Og forventer at vækste indtjeningen af den vej.
Optimering og indtjening vil i 2025 vægte mere end øget omsætning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.994.343	
Personaleomkostninger		-5.055.828	-3.166.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-177.000	13.541
Resultat af ordinær primær drift		761.515	152.574
Andre finansielle indtægter		-10.634	
Ordinært resultat før skat		750.881	152.574
Skat af årets resultat		-165.193	-33.566
Årets resultat		585.688	119.008
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		463.688	1.208
I alt		585.688	119.008

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.167	613.995
Materielle anlægsaktiver i alt		532.167	613.995
Anlægsaktiver i alt		532.167	613.995
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	40.000
Varebeholdninger i alt		50.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.449.056	1.180.992
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	109.000
Tilgodehavender i alt		2.499.056	1.289.992
Likvide beholdninger		1.406.315	580.044
Omsætningsaktiver i alt		3.955.371	1.910.036
AKTIVER I ALT		4.487.538	2.524.031

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.878.463	1.437.575
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		2.080.463	1.635.375
Skyldig selskabsskat		165.193	33.566
Langfristede gældsforpligtelser i alt		165.193	33.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.421.171	336.410
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		184.392	89.232
Skyldig moms og afgifter		336.255	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.064	429.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.241.882	855.090
Gældsforpligtelser i alt		2.407.075	888.656
PASSIVER I ALT		4.487.538	2.524.031

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

12